REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT

DREITORATI PER ARSIM

Data:01.12.2025
Nr I Protokolit: 911/2025

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE

Komisioni ptrzgjedhés per zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés i eméruar
nga drejlori Komunal i Arsimit pas perfundimit & procedurave t& rekrutimit sipas konkursit 05.Nr
847/25 (& datés 01.11.2025, ng IEAA, ka konstatuar se kandidatét e cekur me poshté jané vlerésuar si
me (€ sukseshdm n& pozitat pér té cilat kang aplikuar.

| Lista ¢ kandidatéve t¢ pranuar dhe atyre né listé pritése
Emri dhe Totali i Pranohet / Kualifikohet Lénda
N mblemii ikéve Ur listén fituese
kandidat-it/es p p

. Blinera lec,l | 745 N Pranohet Gjuhé Gjermane

J lffgla11tiha Pepaj | 72 | Pranohet Biologji

30| ArewSadrijaj | 706 | Kualifikohet né Tisten | Biologji |
[ S pritése

Sqarim: Sipas pikave 3, 4, 5,6, 7, 8 nenit 31 & Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit te Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashkpuntoréve
Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore
(IEAA) 1€ Arsimit Parauniversitar Eshté pércaktuar se kohézgjatja e listés sé kandidatéve
fitues(pritése) zgjat i vit nga publikimi i sdj.

N past (6 lirimig 1 ndonjé pozite apo ndonjé zévéndssimi kandidati/ja i/e cili/a evidentohet né liste
pritése sipas rradhis mund (& angazhohet né puné pér njé vit por jo me gjaté,

Kushillé juridike: Kandidatet e pa kénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
ankesé né afat prej teté (8) ditésh n £a pranimi i vendimit,

Nénshkrimi nga Kryetarja ei)«)
Florije Ademaj-Bytyei - Zyridfe
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